(2025 年 2 月 16 日追加訂正版)

会 員 各 位

                             NPO 法人千葉マスターズ陸上競技連盟

登録・大会 ご 案 内 （第４回目配布）

 日頃より千葉マスターズ陸上競技連盟の運営等にご参加、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、２０２５(令和７)年度の諸手続について下記のとおりご案内申し上げます。

記

１、日本マスターズ陸上競技連合登録並びに日本陸上競技連盟登録は、両方とも毎年更新が必要です。

２、千葉マスターズ陸上競技連盟は、日本陸連へ千葉陸上競技協会内千葉マスターズ陸上競技クラブとして

団体登録しています。そのため、マスターズ連合登録に合わせて日本陸連登録が出来ます。他から陸連登

録をされていない方は一緒に登録をお願い致します。

公認大会申込時（日本陸連登録者ＪＡＡＦ ＩＤ）の記載を求められ、陸連登録の有無を確認されます。

① ２０２５（令和７）年度全日本マ(千葉マ)登録は、３月２０日までに所属支部長宛お願い致します。

② （登録年会費 ４,０００円(千葉マス登録 2,200+連合登録 1,800) 例年と同じです。）

(新規会員登録年会費 ５,０００円(千葉マス登録 2,200+連合登録 1,800)+新規会員 1,000 です。)

日本陸連登録方法 千葉マスターズ会費  日本マスターズ会費  日本陸連会費 千葉陸協会費 合  計

千葉マスターズ陸上より ￥2,200 ￥1,800  ￥1,000

決済手数料￥150

￥2,500

通信費 ￥200
￥7,850

他 の 団 体 よ り ￥2,200  ￥1,800  ￥ 0  ￥ 0 ￥4,000

準 会 員 ￥2,000  ￥ 0  ￥ 0  ￥ 0  ￥2,000

③ （千葉マ）登録者で他の地域陸上競技協会・クラブ等から陸連登録の会員は、それぞれの登録都県名・

陸上競技協会名・クラブ名そして陸連ＩＤ等を所属支部長までお知らせください。

④ 千葉陸協審判講習会は、２０２５年３月３０日（日）９時～１６時（予定）於・未定千葉大学

また、千葉マスターズ陸上競技連盟（千葉マ）登録者で、審判資格希望者はお知らせください。

⑤ 2020 年度よりリレーと駅伝メンバーは統一のユニフォームが必要です。(ホームページ掲載中)

３、準会員制度 退会者で高齢や故障等競技生活は出来ないが引き続き千葉マスのみの会員希望者。

４、第４４回千葉マ選手権大会は・・別添４/２９（火・祝）、第５５回千葉マ記録会・・「１１/３（月・祝）

５、その他の大会について

① 2025 年度全日本マスターズ陸上福岡大会は１０月４日(土)～５日(日)、１１月３日暫定実施

予定です。

② 関東マスターズ陸上競技選手権大会(2025 年度埼玉県 6/15 予定)、他の都道府県マスターズ

陸上競技大会の要項希望者は、各自で各都道府県マスターズ陸上競技連盟ホームページをご

覧下さい。

６、第１６回春季合同練習会を 2025 年３月１５日（土）千葉県総合第２陸上競技場で開催予定です。

７、２０２４(令和６)年度千葉マスターズ陸上競技連盟総会は、２０２５年４月２６日（土）予定です。

会員の皆様のご出席をお願いいたします。千葉マスターズ陸上競技連盟のホームページをご覧下さい。

２０２５年度登録、練習会、総会の出欠は別添「払込取扱票」でお願いいたします。

８、次回配布（会員証、年間行事予定表､事業報告、会計報告）等は、４／２６総会後を予定しています。

不明なことは各支部長にお尋ねください。なお、事務局へ連絡の折には、登録番号をお知らせ下さい。

９、千葉マスターズのユニフォームは、ホームページ掲載をご覧頂き購入をご検討ください。

10、コロナ禍等で行事、大会が中止になった場合、申し込み後の参加料の返金はできません。(ホームペー

ジ掲載、支部長確認をお願い致します。) 引き続き、感染拡大防止の取り組みにご協力ください。

11.日本マスターズ陸上競技連合、日本陸上競技連盟ならびに千葉陸上競技協会のＨＰを参照して下さい。以上